Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 года                                    № 29                            с.Новоселовка
	О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского МО от 05.04.2022г. №18 «Об утверждении Положения о проведении оценки численности животных без владельцев на территории Новоселовского  муниципального образования»

На основании ст.ст. 14.1, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях поддержания санитарно-эпидемиологического благополучия муниципального образования, администрация Новоселовского МО

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации Новоселовского МО от 05.04.2022г. №18 «Об утверждении Положения о проведении оценки численности животных без владельцев на территории Новоселовского  муниципального образования» следующее изменение:
1.1. в пункте 3 приложения к постановлению от 05.04.2022 года №18 после слова «специалистом» дополнить словами «администрации Новоселовского муниципального образования».
2.Настоящее постановление вступает после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                   А.А.Постников
1